

自然・アレルギー対応食品



ヨーゼフ



商品カタログ 2020年春

ヨーゼフは管理栄養士が厳選した食品を販売しています

特定原材料7品目不使用のアレルギー対応食品

ヴィーガン（植物原料）・オーガニックの自然食品

特定原材料7品目不使用の商品には **特定原材料7品目不使用** マークが表示されています。ヴィーガン食品の中に特定原材料7品目（7大アレルゲン）のうち「小麦」「乳」を含む商品があります。それらの商品は商品表示左下に **小麦** **乳** のマークがありますのでご確認ください。



ヨーゼフ商品カタログ目次 2020

粉もの・雑穀	1 ~ 2
パン	3 ~ 4
カレー・シチュー	5 ~ 6
お惣菜	7 ~ 8
スープ・おかず類	9 ~ 10
調味料 (ソース、しょうゆ、ケチャップ)	11
麺類 (パスタ、ラーメン)	12 ~ 13
麺類 (うどん、やきそば、そうめん)	14
お菓子	15 ~ 16
アイス・スイーツ	17 ~ 18

商品表示の見方について

ヴィーガン
植物原料

植物原料のみを使用している商品

有機

有機原材料を使用している商品

冷蔵

冷凍

冷蔵または冷凍での保存が必要な商品

特定原材料 7 品目不使用

7 大アレルゲン不使用の商品

小麦 乳 卵 落花生
そば えび かに

特定原材料 (7 大アレルゲン) を含む商品

ヨーゼフだしパック

冷蔵

日本で水揚げしたかつおを使っており、豊かな香り・旨味をもっています。無漂白パックに入れただしパックです。粉末煮出しタイプ。

商品コード：000111

内容量：120g (12g×10袋)

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン 有機 小麦
植物原料

¥440 (税込 ¥475)

粉もの・雑穀

国産米粉 500g

契約農家のお米を米粉専用工場にて自家製粉した米粉です。こだわりの米粉をお求めの方はぜひ。

商品コード：300003

内容量：500g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥320 (税込 ¥ 346)

国産米粉 500g

国産のうるち米を、微粉末に加工しました。小麦粉の代替として、パンやお菓子作り、お料理の生地などにお役立てください。

商品コード：200001

内容量：500g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥380 (税込 ¥ 410)

あわ粉

タンパク質や脂肪が豊富な粟の粉末です。お料理やお菓子作りなど、さまざまにご利用いただけます。あわ粉のブリッツなどのお菓子はお子さんが喜ぶですよ！

商品コード：200003

内容量：400g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥400 (税込 ¥ 432)

ひえ粉

高タンパクで栄養価が高く、ミネラルや脂肪、ビタミン B 群が多く含まれる稗の粉末です。お菓子だけでなく、ホワイトソースにしてもおいしいですよ！

商品コード：200004

内容量：400g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥430 (税込 ¥ 464)

きび粉

高タンパクで栄養価の高いきびの粉末です。お菓子やお料理作りにご利用ください。米国では人気グルテンフリー粉末として有名。お菓子や料理に万能な使い方ができます。

商品コード：200005

内容量：400g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥400 (税込 ¥ 432)

さごやし粉末

サゴ椰子の幹から採れるでん粉です。加熱するとくず状になり、うどんなどの麺類やプリンなどのお菓子作りにご利用いただけます。

商品コード：200006

内容量：700g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥400 (税込 ¥ 432)

有機栽培キャロブパウダー

ココアの代用品です。ココアと比べて低カロリー & ノンカフェインです。有機 JAS 認定品のキャロブ（いなご豆）の黒いさを乾燥させて細かく挽いた粉末です。

商品コード：200007

内容量：300g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料 有機



¥360 (税込 ¥ 389)

タピオカ粉末

トウダイグサ科のキャッサバの根から作られたでん粉です。スープのとろみ付けなどのお料理や、お菓子作りなどにご利用いただけます。

商品コード：200008

内容量：500g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥400 (税込 ¥ 432)

ホワイトソルガム(白たかきび)粉末

ホワイトソルガムは、イネ科の植物で黍(キビ)の仲間です。白色でくせのない粉ですので小麦粉の替わりとしてお使いいただけます。

商品コード：200002

内容量：500g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥450 (税込 ¥ 486)

北海道産とうもろこし粉

国産 100% のとうもろこし粉末です。パン、タコスなどのお料理やお菓子作りなど、さまざまにご利用いただけます。

商品コード：200010

内容量：200g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥800 (税込 ¥ 864)

粉もの・雑穀

お野菜パウダー かぼちゃ

国産のかぼちゃから作りました。いろいろな料理と組み合わせてご利用いただける野菜パウダーです。



商品コード：200009

内容量：100g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥1,200 (税込 ¥1,296)

おこめの無糖パンケーキミックス

食事に最適な、砂糖不使用のお米で作ったミックス粉です。でん粉はタピオカ、とうもろこし粉は北海道産とうもろこしを使用しています。



商品コード：200050

内容量：120g×2 袋

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥480 (税込 ¥518)

おこめで作ったお好み焼き粉

国産の米粉で作ったお好み焼き用ミックス粉です。ふっくらとしたお好み焼きが、お楽しみいただけます。



商品コード：200051

内容量：120g×2 袋

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥560 (税込 ¥605)

おこめの天ぷら粉

国産米粉で作った、小麦、卵不使用の天ぷら粉です。小麦粉に比べて米粉の衣は吸油率が低く、冷めてもサクサク感が続くのが特徴です。



商品コード：200052

内容量：150g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥460 (税込 ¥497)

パック de 蒸しパン 食事パンタイプ

容器も計量も必要なし。袋に水だけ入れてレンジで 3 分の簡単調理の蒸しパンです。シールド乳酸菌（乳アレルギーの方も安心）配合。



商品コード：200053

内容量：400g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥250 (税込 ¥270)

エッグ リプレーサー

卵の代用食品。お料理・お菓子作りなど、ふだん卵を使う料理にちょっと加えるだけ。エッグリプレーサー 3g に水 30ml で卵 1 個分です。



商品コード：200055

内容量：200g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥650 (税込 ¥702)

セルフ・レイジング・フラワー

多くのレシピで、小麦粉と同様にご利用いただけるとうもろこし粉、タピオカ粉、米粉のミックス粉。



商品コード：200054

内容量：400g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥680 (税込 ¥734)

パン：玄米パン・米粉パン

おいしい玄米丸パン プレーン

玄米を「パン」として食べることに着目して作られたパンです。厳選した国産の玄米を、きめ細やかになるまで丁寧に挽いています。

商品コード：400001

内容量：6個

特定原材料 7品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥600 (税込 ¥648)

おいしい玄米丸パン 焙煎黒焼き

焙煎した玄米を、生地に練り込んで焼き上げたものが「焙煎黒焼き」です。栄養分が増加し、炭の吸着作用による解毒効果も高まります。

商品コード：400002

内容量：6個

特定原材料 7品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥600 (税込 ¥648)

玄米ミニパン

電子レンジで温めると、ふわっとやわらかくなり、もちもちした食感になります。小さなお子様のおやつにもぴったりです。

商品コード：400003

内容量：2個

特定原材料 7品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥200 (税込 ¥216)

おいしい玄米あんパン (あずき)

中に入っているつぶあんは、甘さ控えめで、玄米パンとなじむ味わいに仕上がっています。北海道産小豆を使用しています。

商品コード：400007

内容量：3個

特定原材料 7品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥480 (税込 ¥518)

もちもち米パン 野菜入り

冷凍

もちもちふくらしたプチパンです。米粉専用工場で精製・製造し、食品添加物など余計なものは一切加えていません。

商品コード：302003

内容量：5個 (りんご2個、かぼちゃ1個、にんじん1個、ほうれん草1個)

特定原材料 7品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥400 (税込 ¥432)

おやつパン

冷凍

手のひらサイズでほんのり甘く、大人からお子さんまで大人気のおやつにぴったりのパンです。食品添加物など余計なものは一切加えていません。

商品コード：302004

内容量：5個

特定原材料 7品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥350 (税込 ¥378)

もちもち米パン さつまいも

冷凍

もちもちふくらしたプチパンです。さつまいもあんの自然な甘みがうれしいです。食品添加物など余計なものは一切加えていません。

商品コード：302008

内容量：3個

特定原材料 7品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥380 (税込 ¥410)

米粉角食パン

冷凍

お米の持つ力とおいしさをそのまま生かし、余計なものは一切加えていない高級パンです。お米の味わいをそのままお楽しみください。

商品コード：302011

内容量：1本

特定原材料 7品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥1,200 (税込 ¥1,296)

お米パン スライス

冷凍

テフロンのフライパンに油をひかないで、極弱火で約15分くらい蓋をして蒸し焼きにすると、お米の香ばしさとフックラ感でとてもおいしくなります。

商品コード：302001

内容量：11枚

特定原材料 7品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥600 (税込 ¥648)

お米パン バンズ

冷凍

お米の味わいが楽しめるパンです。どんな食材をはさんでもおいしくお召し上がりいただけます。食品添加物など余計なものは一切加えていません。

商品コード：302013

内容量：2個

特定原材料 7品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥360 (税込 ¥389)

パン：米粉パン・生パン粉

米（マイ）ベーカリー 食パン

冷凍

国産の米粉でつくったパンです。小麦グルテンは含んでいません。トーストすると一層おいしく召し上がれます。



商品コード：202001

内容量：1個

特定原材料7品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥700 (税込 ¥756)

米（マイ）ベーカリー コロン

冷凍

国産の米粉でつくったコロンと丸いパンです。小麦グルテンは含んでいません。トーストすると一層おいしく召し上がれます。



商品コード：202002

内容量：4個

特定原材料7品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥420 (税込 ¥454)

米（マイ）ベーカリー クープ

冷凍

国産の米粉でつくったパンです。小麦グルテンは含んでいません。真ん中に切り込みを入れてソーセージなどを挟んで。



商品コード：202003

内容量：4個

特定原材料7品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥450 (税込 ¥486)

米（マイ）ベーカリー ピザクラフト

冷凍

国産の米粉でつくったピザ台です。お好みの具をトッピングしてお楽しみください。



商品コード：202004

内容量：3枚

特定原材料7品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥498 (税込 ¥538)

米（マイ）ベーカリー ぶどうパン

冷凍

国産の米粉でつくったぶどうパンです。レーズンのやさしい甘さと米粉パンの甘みが絶妙にマッチ。このハーモニーをお楽しみください。



商品コード：202005

内容量：1個

特定原材料7品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥720 (税込 ¥778)

米（マイ）ベーカリー 生パン粉

冷凍

国産の米粉でつくったパンのパン粉です。コロッケの衣やグラタンのトッピングなど、通常のパン粉と同じようにお使いください。



商品コード：202007

内容量：100g

特定原材料7品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥350 (税込 ¥378)

カレー・シチュー

ベジタブルカレー甘口 (レトルト)

国内産野菜（玉ねぎ、人参、じゃがいも、しょうが、にんにく）、国内産小麦粉、一番しぼりのべに花油等の植物素材のみを使用。

商品コード：700013
内容量：210g



ヴィーガン 小麦
植物原料

¥280 (税込 ¥302)

ベジタブルカレー中辛 (レトルト)

国内産野菜（玉ねぎ、人参、じゃがいも、しょうが、にんにく）、国内産小麦粉、一番しぼりのべに花油等の植物素材のみを使用。

商品コード：700014
内容量：210g



ヴィーガン 小麦
植物原料

¥280 (税込 ¥302)

ベジタブルカレー キーマタイプ (レトルト)

ミート（肉類）フリー、植物素材だけで深い味わいとコクを引き出したキーマタイプのベジタブルカレーです。特製大豆ミート使用。

商品コード：700015
内容量：170g



ヴィーガン 小麦
植物原料

¥380 (税込 ¥410)

ベジタブルパスタソース・ボロネーゼタイプ

お肉のような味わいの国内産大豆100%の大豆ミート、トマトなど植物素材のみを使用。動物性原料不使用の純植物性パスタソース。

商品コード：700016
内容量：140g



ヴィーガン 小麦
植物原料

¥380 (税込 ¥410)

米粉でつくった本格カレールウ

新潟県産米粉を使ったカレールウです。動物性原料不使用。25種類以上のスパイスで仕上げた香り高くコクのある本格カレーです。

商品コード：700039
内容量：135g

特定原材料7品目不使用



ヴィーガン
植物原料

¥400 (税込 ¥432)

植物素材のカレー甘口フレーク

25種類以上のスパイスと直火焙煎した国内産小麦粉などに4種のフルーツ果汁を加えた、植物性素材のみのフレークタイプカレールウです。

商品コード：700054
内容量：135g



ヴィーガン 小麦
植物原料

¥400 (税込 ¥432)

植物素材のカレー中辛フレーク

25種類以上のスパイスと直火焙煎した国内産小麦粉などに4種のフルーツ果汁を加えた、植物性素材のみのフレークタイプカレールウです。

商品コード：700055
内容量：135g



ヴィーガン 小麦
植物原料

¥400 (税込 ¥432)

植物素材のカレー辛口フレーク

25種類以上のスパイスと直火焙煎した国内産小麦粉などに4種のフルーツ果汁を加えた、植物性素材のみのフレークタイプカレールウです。

商品コード：700056
内容量：135g



ヴィーガン 小麦
植物原料

¥400 (税込 ¥432)

こどもカレールウ (甘口)

辛味の少ないスパイスと、りんご果汁で仕上げた植物素材100%のカレールウです。鉄・食物繊維もたっぷり、カルシウムの補給にも。

商品コード：700057
内容量：110g



ヴィーガン 小麦
植物原料

¥400 (税込 ¥432)

ひよこ豆粉のカレールウ中辛

15種類のスパイスと、小麦粉の代わりにひよこ豆粉を使い、植物素材のみで仕上げたフレークタイプのカレールウ。

商品コード：700065
内容量：110g

特定原材料7品目不使用



ヴィーガン
植物原料

¥400 (税込 ¥432)

カレー・シチュー

植物素材のバターチキン風カレー

ココナッツミルクとカシューナッツでバター風味に仕上げた、植物素材だけで作ったバターチキン風カレー。

商品コード：700064

内容量：170g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥490 (税込 ¥529)

やさいかレー

国内産野菜（玉ねぎ、人参、じゃがいも、しょうが、にんにく）、国内産小麦粉、一番しぼりのべに花油等の植物素材のみを使用。

商品コード：200022

内容量：210g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥320 (税込 ¥346)

エスビー カレーの王子さま ルウタイプ

黄緑色野菜と果実の甘みが溶け込む、小さなお子さまも喜ぶマイルドな味わいです。化学調味料無添加、植物油脂使用、牛由来原材料不使用です。

商品コード：200023

内容量：80g (6 皿分)

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥200 (税込 ¥216)

ハウスパーモントカレー（中辛）粉末タイプ

特定原材料 7 品目を使用せずに作ったパーモントカレーなので、小麦・乳アレルギーの方もまるやかでコクのあるカレーを家族みんなで楽しめます。

商品コード：200024

内容量：108g (36g×3 袋)

特定原材料 7 品目不使用



¥370 (税込 ¥400)

ハウス完熟トマトのハヤシライスソース 粉末タイプ

特定原材料 7 品目を使用せずに作った完熟トマトのハヤシライスソースなので、トマトのおいしさにこだわったハヤシライスを家族みんなで楽しめます。

商品コード：200025

内容量：105g (35g×3 袋)

特定原材料 7 品目不使用



¥370 (税込 ¥400)

ハウスシチューミクス（クリーム）粉末タイプ

特定原材料 7 品目を使用せずに作ったシチューミクスなので、小麦・乳アレルギーの方もクリーミーなシチューを家族みんなで楽しめます。

商品コード：200026

内容量：105g (35g×3 袋)

特定原材料 7 品目不使用



¥370 (税込 ¥400)

ひよこ豆粉のシチュールウ コーン風味

小麦粉の代わりにひよこ豆粉を仕様。植物素材のみのフレークタイプシチュールウです。葉酸・食物繊維・鉄・亜鉛・ビタミンの補給にも。

商品コード：700053

内容量：110g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥420 (税込 ¥454)

お惣菜

大豆まるごとミート細切り肉タイプ

国産大豆をまるごと使用。お湯で戻すと小えびのような形で鶏肉のような食感です。チンジャオロースやかき揚げなど色々なお料理にどうぞ。

商品コード：700022
内容量：90g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥450 (税込 ¥486)

大豆まるごとミートミンチタイプ

国産大豆をまるごと使用。お湯で戻すと牛ミンチ肉のような食感です。湯戻し後、ハンバーグや炒め物など色々なお料理にどうぞ。

商品コード：700024
内容量：100g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥450 (税込 ¥486)

大豆まるごとミートバラ肉タイプ

国産大豆をまるごと使用。お湯で戻すと豚バラ肉のような食感です。湯戻し後、野菜炒め、カレーやシチューなど色々なお料理にどうぞ。

商品コード：700025
内容量：80g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥450 (税込 ¥486)

クイックソイ バラ肉タイプ

国産大豆を 100%使用した、お肉のような食感の大豆加工品。湯戻し・水切り不要、袋を開けてすぐ使えるレトルトタイプです。

商品コード：700027
内容量：80g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥398 (税込 ¥430)

クイックソイ フレークタイプ

国産大豆を 100%使用した、お肉のような食感の大豆加工品。湯戻し・水切り不要、袋を開けてすぐ使えるレトルトタイプです。

商品コード：700028
内容量：100g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥398 (税込 ¥430)

クイックソイ ミンチタイプ

国産大豆を 100%使用した、お肉のような食感の大豆加工品。湯戻し・水切り不要、袋を開けてすぐ使えるレトルトタイプです。

商品コード：700029
内容量：100g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥398 (税込 ¥430)

ポテトコロッケ

冷凍

卵はもちろん、小麦不使用の米粉パン粉を衣にしています。1 個ごとレンジ対応の袋に入りなので、手を汚さずに手軽に食べられます。

商品コード：302005
内容量：3 個

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥350 (税込 ¥378)

とろけるホワイトグラタン

冷凍

電子レンジで温めるだけ。クリーミーなおいしさの、簡単グラタンです。袋から出して凍ったまま電子レンジで加熱してください。

商品コード：202010
内容量：2 個

特定原材料 7 品目不使用



¥398 (税込 ¥430)

とろけるカレーグラタン

冷凍

電子レンジで温めるだけ。クリーミーなおいしさの、カレー風味がうれしい簡単グラタンです。袋から出して凍ったまま電子レンジで加熱してください。

商品コード：202011
内容量：2 個

特定原材料 7 品目不使用



¥398 (税込 ¥430)

まんまるおさつコロッケ

冷凍

さつまいもをベースに、じっくりと弱火で丁寧に炒めた風味豊かな炒め玉ねぎのkokoroを生かした、おかずタイプのコロッケです。

商品コード：202012
内容量：150g (6 個)

特定原材料 7 品目不使用



¥700 (税込 ¥756)

お惣菜

まんまるじゃがいもとひじきコロッケ

冷凍

米粉で作ったパン粉を使用したうまみたっぷりのコロッケです。冷めても美味しく、お弁当のおかずにもおすすめです。

商品コード：202013

内容量：150g (6個)

特定原材料 7 品目不使用



¥700 (税込 ¥756)

白身魚フライ

冷凍

お米パンで作ったパン粉を使った、白身魚のフライです。ご家庭で揚げてお召し上がりください。

商品コード：202014

内容量：168g (4個)

特定原材料 7 品目不使用



¥510 (税込 ¥551)

チキンナゲット

冷凍

お米の衣を使った、さくっと美味しいチキンナゲットです。電子レンジで加熱してお召し上がりください。

商品コード：202015

内容量：102g (6個)

特定原材料 7 品目不使用



¥598 (税込 ¥646)

国産若鶏もも唐揚げ

冷凍

鶏肉は国産若鶏もも肉を 100%使用しています。小麦粉は使用していません。アレルギーっ子のお母さんの忙しい朝のお弁当作りにも便利です。

商品コード：202016

内容量：120g

特定原材料 7 品目不使用



¥698 (税込 ¥754)

米粉の皮で包んだ肉餃子 RGN

冷凍

「秋田県産米粉」の皮で「国産豚肉」「国産野菜」を包んだ餃子です。米粉の『もちもち』『しっとり』の食感を実現しました。小麦粉は使用していません。

商品コード：202017

内容量：400g (20個)

特定原材料 7 品目不使用



¥700 (税込 ¥756)

くり〜みいなコロッケ

冷凍

電子レンジで温めるだけの、米粉の衣を使用したクリーミーなコロッケです。もちろん、特定原材料 7 品目は使用していません。

商品コード：202018

内容量：162g (6個)

特定原材料 7 品目不使用



¥700 (税込 ¥756)

卵・乳を使わないオムライス

冷凍

ふんわり・もちもちした生地で、ウインナー入りケチャップライスを包みました。やさしい味わい、小ぶりなサイズで、お子様が召し上がりやすいように仕上げました。

商品コード：202019

内容量：85g (1個)

特定原材料 7 品目不使用



¥480 (税込 ¥518)

いっしょがいいね プチミート トマト味

若鶏を使った一口サイズの食べやすい肉団子です。お子様に大人気のトマト味です。簡単湯せん 3 分でできあがり！

商品コード：200018

内容量：100g

特定原材料 7 品目不使用



¥240 (税込 ¥259)

卵・小麦・乳を使用していない おもいやりおでん

大根、こんにゃく、さつま揚げ、焼くわ、たまご型蒲鉾の 5 種 5 個が入ったレトルトおでん。常温保存が可能。

商品コード：200021

内容量：380g (固形量 160g)

特定原材料 7 品目不使用



¥400 (税込 ¥432)

いっしょがいいね 野菜入りハンバーグ ブラウンソース

国産若鶏を使ったミニサイズのハンバーグにブラウンソース。常温保存なので、旅行やちょっとした外出時にお持ちいただけます。

商品コード：200017

内容量：70g (2個入)

特定原材料 7 品目不使用



¥240 (税込 ¥259)

スープ・おかず類

小麦ゼロ しおスープ (ボトル)

原材料に小麦を使っていない、しおスープです。ラーメンスープ、うどんのつゆとしてご利用いただけます。

商品コード：600018

内容量：360ml

特定原材料 7 品目不使用



¥602 (税込 ¥650)

小麦ゼロ しょうゆスープ (ボトル)

原材料に小麦を使っていない、しょうゆラーメンスープです。スープは、40ml に対して 300 ~ 350cc のお湯で溶かしてください。

商品コード：600019

内容量：360ml

特定原材料 7 品目不使用



¥648 (税込 ¥700)

小麦ゼロ めんつゆ (ボトル)

原材料に小麦を使っていない、めんつゆです。うどん、そうめん等のつゆとしてご利用いただけます。

商品コード：600020

内容量：360ml

特定原材料 7 品目不使用



¥694 (税込 ¥750)

植物素材のデミグラス風ソース

植物性素材のみで仕上げたデミグラス風ソース (フレークタイプ)。シチュー、ハヤシライス 1 袋 6 皿分。低脂肪、化学調味料不使用。

商品コード：700003

内容量：120g



ヴィーガン 小麦 植物原料

¥400 (税込 ¥432)

かぼちゃスープ

かぼちゃのおいしさが詰まった、コクのあるスープです。国内産のかぼちゃを使っています。お湯を注ぎ 20 秒ほどかき混ぜるだけ！

商品コード：200027

内容量：12g×4 袋

特定原材料 7 品目不使用



ヴィーガン 植物原料

¥350 (税込 ¥378)

コーンスープ

コーンの甘味と香りをお楽しみいただける、すっきりとした味のスープです。お湯を注ぎ 20 秒ほどかき混ぜるだけ！

商品コード：200028

内容量：12g×4 袋

特定原材料 7 品目不使用



ヴィーガン 植物原料

¥300 (税込 ¥324)

野菜と玄米でつくった甘いスープ

4 種の野菜の玄米の旨みが溶け込んだスープ。食塩などの調味料は一切使用せず、国内産特別栽培野菜と有機栽培玄米だけを使用。

商品コード：200029

内容量：200g

特定原材料 7 品目不使用



ヴィーガン 植物原料 100%

¥324 (税込 ¥350)

とうもろこしのスープ

とうもろこしと食塩だけでシンプルに仕上げたスープです。温めても冷やしても、おいしくお召し上がりいただけます。

商品コード：200030

内容量：140g (1 人用)

特定原材料 7 品目不使用



ヴィーガン 植物原料

¥300 (税込 ¥324)

トマトのスープ

さっぱりとした口当たりのスープです。温めても冷やしても、おいしくお召し上がりいただけます。湯せん約 3 分でできあがり！

商品コード：200031

内容量：140g (1 人用)

特定原材料 7 品目不使用



ヴィーガン 植物原料 100%

¥280 (税込 ¥302)

かぼちゃのスープ

かぼちゃと食塩だけでシンプルに仕上げたスープです。かぼちゃの素材感が味わえます。湯せん約 3 分でできあがり！

商品コード：200032

内容量：140g (1 人用)

特定原材料 7 品目不使用



ヴィーガン 植物原料

¥280 (税込 ¥302)

スープ・おかず類

コーンのポタージュ

冷凍

とうもろこしの風味を大事にして、やさしい味わいに仕上げました。湯せん約4分でできあがり！

商品コード：202009

内容量：130g

特定原材料 7 品目不使用



¥320 (税込 ¥346)

とってもおいしいホワイトソース

アレルギー特定 7 品目を使用せずに作られたグルテンフリーのホワイトソース。甘酒の活用で、うま味、まろやかさ、コクを出しました。

商品コード：700040

内容量：360g

特定原材料 7 品目不使用



¥500 (税込 ¥540)

有機ホールトマト缶

イタリア南部の限定農場で栽培された有機トマトだけを使用。トマト本来の甘味と程よい酸味が特長です。全形(ホール)タイプ。

商品コード：700004

内容量：400g (固形量 240g)

特定原材料 7 品目不使用



¥180 (税込 ¥194)

有機ダイストマト缶

イタリア南部の限定農場で栽培された有機トマトだけを使用。トマト本来の甘味と程よい酸味が特長です。ダイスカットした立方形状タイプ。

商品コード：700005

内容量：400g (固形量 240g)

特定原材料 7 品目不使用



¥180 (税込 ¥194)

Natruth オーガニックスイートコーン

タイの広大な大地で有機栽培されたオーガニックスイートコーン。時間をかけて育てられたコーンは、凝縮された甘みが特長です。

商品コード：700006

内容量：125g (固形量 81g)

特定原材料 7 品目不使用



¥190 (税込 ¥205)

A-Label 鮭ふりかけ

「卵」「乳」「小麦」「そば」「落花生」と「香料」「着色料」「化学調味料」を使わずに作ったふりかけです。

商品コード：200033

内容量：30g

特定原材料 7 品目不使用



¥200 (税込 ¥216)

A-Label おかかふりかけ

「卵」「乳」「小麦」「そば」「落花生」と「香料」「着色料」「化学調味料」を使わずに作ったおかかふりかけです。

商品コード：200034

内容量：30g

特定原材料 7 品目不使用



¥200 (税込 ¥216)

乳製品を使っていない 豆乳入りホイップ

冷蔵

乳製品の代わりに豆乳を使用したホイップクリームです。豆乳を使用しており、マイルドな仕上がりとなっています。

商品コード：201001

内容量：200ml

特定原材料 7 品目不使用



¥220 (税込 ¥238)

ヴィーガンシュレット

冷蔵

チーズの代用食品です。植物由来のさっぱり風味で、見た目はナチュラルチーズだから嬉しい。ピザトースト、グラタンなどの加熱料理にご使用ください。

商品コード：801001

内容量：200g

特定原材料 7 品目不使用



¥350 (税込 ¥378)

調味料：ソース・しょうゆ・ケチャップ

純かつおだし

日本で水揚げしたかつおを使っており、豊かな香り・旨味をもっています。無漂白パックに入れただしパックです。粉末煮出しタイプ。

商品コード：700001
内容量：120g (12g×10袋)

特定原材料 7 品目不使用



¥440 (税込 ¥475)

野菜ブイオン

7種類の野菜の旨味を凝縮した使いやすい顆粒タイプのブイオン（スティック個包装）。動物性原材料を一切使用していません。

商品コード：700037
内容量：35g (5g×7本)

ヴィーガン 小麦
植物原料



¥280 (税込 ¥302)

ごまクリーミードレッシング

アレルギー特定原材料 7 品目不使用。焙煎ごまの風味をいかした調味料（アミノ酸）不使用のドレッシングです。

商品コード：800001
内容量：300ml

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥360 (税込 ¥389)

フレンチ白ドレッシング

レモン果汁を使用し、さっぱりと仕上げた調味料（アミノ酸）不使用のフレンチドレッシングです。アレルギー特定原材料 7 品目不使用。

商品コード：800002
内容量：300ml

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥360 (税込 ¥389)

えごま一番胡麻ドレッシング

まろやかでコクのある練り胡麻をベースにした風味豊かな胡麻ドレッシング。オメガ3 脂肪酸がおいしく手軽に摂れます。

商品コード：700061
内容量：150ml

ヴィーガン 小麦
植物原料



¥450 (税込 ¥486)

卵を使わないベジタブルネーズ

卵不使用でコレステロールゼロのマヨネーズタイプのドレッシングです。特定原材料 7 品目、遺伝子組み換え原料不使用。

商品コード：700038
内容量：320g

特定原材料 7 品目不使用



¥448 (税込 ¥484)

グルテンフリー しょうゆ

原材料に小麦を一切使用していないグルテンフリーの丸大豆醤油です。

商品コード：600022
内容量：150ml

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥333 (税込 ¥360)

雑穀塩麹ペースト あわ

千葉県を代表する東金のマルカ味噌が造る新しいタイプの雑穀発酵食品。雑穀あわで麴を造り、醗酵の力を借りて塩麴ペーストにした新しい調味料。

商品コード：500001
内容量：150g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥398 (税込 ¥430)

雑穀塩麹ペースト きび

千葉県を代表する東金のマルカ味噌が造る新しいタイプの雑穀発酵食品。雑穀きびで麴を造り、醗酵の力を借りて塩麴ペーストにした新しい調味料。

商品コード：500002
内容量：150g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥398 (税込 ¥430)

雑穀塩麹ペースト ひえ

千葉県を代表する東金のマルカ味噌が造る新しいタイプの雑穀発酵食品。雑穀ひえで麴を造り、醗酵の力を借りて塩麴ペーストにした新しい調味料。

商品コード：500003
内容量：150g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥398 (税込 ¥430)

麺類：パスタ、ラーメン

ひえめん（乾燥）

小麦粉不使用！ビタミン・ミネラルたっぷりの「ひえ」とタピオカ粉で作られた麺は、やきそばやうどんなどの和風料理にぴったり！

商品コード：700030
内容量：200g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥405 (税込 ¥437)

三穀 de パスタ

日本古来の雑穀「きび・あわ・ひえ」につなぎとして、タピオカ粉を使用。歯ごたえのある食感です。

商品コード：700036
内容量：180g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥355 (税込 ¥383)

グルテンフリー 玄米スパゲティ

国内産（愛知県産）の玄米粉を使用して作ったグルテンフリースパゲティです。米粉専用工場にて専従の職人により造られた絶品麺です。

商品コード：600009
内容量：128g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥204 (税込 ¥220)

グルテンフリー 玄米フェットチーネ

国内産（愛知県産）の玄米粉を使用して作ったグルテンフリースパゲティです。米粉専用工場にて専従の職人により造られた絶品麺です。

商品コード：600010
内容量：128g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥204 (税込 ¥220)

グルテンフリー ケールパスタ

国内産（愛知県産）の米粉にケール粉末を練り込んだパスタです。モチモチ食感が癖になるグルテンフリーケールパスタ。

商品コード：600017
内容量：128g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥213 (税込 ¥230)

ライスパスタ

小麦・食品添加物不使用・玄米入り・低 GI 食品です。サラダとしてもお使いいただけます。もちもちとした食感が美味しいパスタめんです。

商品コード：200012
内容量：250g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥300 (税込 ¥324)

カパーチェ

「第四の穀物」と呼ばれるホワイトソルガムが原料の万能麺。パスタ麺としてだけでなく、ざるそばや焼きそばの麺としても活躍します。

商品コード：200013
内容量：180g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥400 (税込 ¥432)

お米とコーンのパスタ マカロニ

お米とコーンで作ったマカロニです。グルテンを含まず、小麦アレルギーの方も安心です。

商品コード：200014
内容量：250g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥480 (税込 ¥518)

あわめん（乾燥）

ビタミン・ミネラル豊富なあわとタピオカ粉のみで作られた麺です。中華風スープに合いラーメン風にすると格別です。

商品コード：700032
内容量：200g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥405 (税込 ¥437)

ライスヌードル 塩味 野菜たっぷりタンメン風

アレルギー特定原材料 27 品目不使用のカップ麺。お米の麺（フォー）を使用。お湯を注いで 3 分待つだけ！お好みの具材をトッピングするのがお勧め。

商品コード：200015
内容量：50g（めん 15g×2）

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥400 (税込 ¥432)

麺類：パスタ、ラーメン

グルテンフリー ラーメンウェーブ

国内産（愛知県産）の米粉を使用して作ったグルテンフリーラーメンです。ツルツルした食感でのご越しの良いラーメンです。

商品コード：600001

内容量：128g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥204 (税込 ¥220)

グルテンフリー ラーメンストレート

国内産（愛知県産）の米粉を使用して作ったグルテンフリーラーメンです。ツルツルした食感でのご越しの良いラーメンです。

商品コード：600003

内容量：128g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥204 (税込 ¥220)

グルテンフリー 無添加ラーメン

国内産（愛知県産）の米粉を使用して作った無添加グルテンフリーラーメンです。ツルツルした食感でコシのあるグルテンフリーラーメンです。

商品コード：600011

内容量：128g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥231 (税込 ¥250)

グルテンフリー インスタントしょうゆラーメン

小麦を一切使わずに作ったしょうゆラーメンです。麺は乾燥めんを使用。スープは動物性原料不使用の体にやさしいラーメンです。

商品コード：600014

内容量：めん 75g/ スープ 38g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥315 (税込 ¥340)

グルテンフリー インスタントみそラーメン

小麦を一切使わずに作ったみそラーメンです。麺は乾燥めんを使用。スープは動物性原料不使用の体にやさしいラーメンです。

商品コード：600015

内容量：めん 75g/ スープ 47g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥315 (税込 ¥340)

グルテンフリー インスタントとんこつ風ラーメン

小麦を一切使わずに作った、とんこつ風ラーメンです。麺は乾燥めんを使用。スープは動物性原料不使用の体にやさしいラーメンです。

商品コード：600016

内容量：めん 75g/ スープ 47g

乳



¥315 (税込 ¥340)

ベジとんこつ風ラーメン

国内産小麦粉を 100%使用したノンフライ麺に、豆乳仕立てのコクまスープと併せて、植物素材のみでとんこつラーメン風に仕上げました。

商品コード：700046

内容量：100g (めん 80g)

ヴィーガン
植物原料 小麦



¥195 (税込 ¥211)

有機即席ラーメン（スープなし）

北米産有機小麦と瀬戸内海の塩のみを使用。かん水・澱粉などのつなぎや卵白など動物性原料不使用。有機 JAN 認定。

商品コード：700047

内容量：75g

ヴィーガン
植物原料 小麦 有機



¥143 (税込 ¥154)

グルテンフリー 無添加スパゲティー

国内産（愛知県産）の米粉を使用して作った無添加グルテンフリースパゲティーです。モチモチ食感でコシのあるグルテンフリースパゲティーです。

商品コード：600013

内容量：128g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥231 (税込 ¥250)

きびめん（乾燥）

ビタミン・ミネラル豊富なきびとタピオカでん粉のみで作られた麺です。パスタなど洋風の麺料理に最適です。

商品コード：700031

内容量：200g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥405 (税込 ¥437)

麺類：うどん、やきそば、そうめん

グルテンフリー そうめん

国内産（愛知県産）の米粉を使用して作ったグルテンフリーそうめんです。細い麺ですが、コシがあるそうめんです。

商品コード：600004

内容量：128g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥204 (税込 ¥ 220)

グルテンフリー やきそば

国内産（愛知県産）の米粉を使用して作ったグルテンフリーやきそばです。モチモチ食感で食べごたえのあるやきそばです。

商品コード：600005

内容量：128g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥204 (税込 ¥ 220)

グルテンフリー 玄米うどん

国内産（愛知県産）の玄米粉を使用して作ったグルテンフリーうどんです。ビタミン・ミネラルが豊富な玄米グルテンフリーうどんです。

商品コード：600006

内容量：128g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥204 (税込 ¥ 220)

グルテンフリー 無添加うどん

国内産（愛知県産）の米粉を使用して作った無添加グルテンフリーうどんです。ツルツルした食感でコシのあるグルテンフリーうどんです。

商品コード：600012

内容量：128g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥231 (税込 ¥ 250)

おこめカレーうどん

麺はたった 2 分茹でるだけ！スープもお湯で溶いて簡単にお召上がりいただけます。忙しい時があると助かる一品です。

商品コード：200016

内容量：284g (めん 120g×2、添付調味料 22g×2)

特定原材料 7 品目不使用



¥500 (税込 ¥ 540)

ハローキティ ビーフン お米のめん

ビーフンはお米でできた麺。和・洋・中・エスニックとアレンジ自在です。食塩不使用のノンフライ麺にカルシウムを加えています。

商品コード：200011

内容量：100g

特定原材料 7 品目不使用



¥150 (税込 ¥ 162)

お菓子

ルークス オーガニック ポテトチップス トリュフ&シーソルト

イタリア産白トリュフを使用したオーガニックポテトチップス。トリュフの香りをしっかりと閉じ込めた本格的な味わいが特長です。

商品コード：700010

内容量：42g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料 有機



¥276 (税込 ¥298)

ルークス オーガニック トルティーアチップス ケールミックス

厳選したスーパーフードを使用したオーガニックトルティーアチップスです。ケール独特の苦みがなくあっさりとした食感です。

商品コード：700011

内容量：142g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料 有機



¥550 (税込 ¥594)

ひえコロコロ

ひえをα化しただけの素朴なお菓子。味付けは一切していません。粉々に潰せばアレルギー用のパン粉としても使えます。

商品コード：200041

内容量：50g

特定原材料 7 品目不使用



¥280 (税込 ¥302)

おいしい玄米クッキー

お米の「全粒粉」である玄米粉を使用することで、風味豊かなクッキーに仕上げました。信頼できる品質の国産米だけを厳選しています。

商品コード：400006

内容量：8 枚入

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥230 (税込 ¥248)

米粉でつくった乾パン 缶入り

乾燥すると米粒のように硬くなる米粉の性質をいかし独自の製法でくちどけの良い乾パンを作りました。小さなお子さんでも食べやすいです。賞味期限 5 年間。

商品コード：300001

内容量：5 個入

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥500 (税込 ¥540)

米粉でつくった乾パン 袋入り

乾燥すると米粒のように硬くなる米粉の性質をいかし独自の製法でくちどけの良い乾パンを作りました。小さなお子さんでも食べやすいです。賞味期限 5 年間。

商品コード：300002

内容量：7 個入

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥550 (税込 ¥594)

ポテトとほうれん草のおせんべい

みどりの野菜が入ったほんのり甘いおせんべい。口どけがよく、サクッとソフトな食感です。

商品コード：200038

内容量：25g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥220 (税込 ¥238)

ソフトな小魚せん

小魚粉末とおおさを練り込んだ、磯の風味がおいしい口どけのいいおせんべいです。

商品コード：200039

内容量：21g (2 枚 x 7 袋)

特定原材料 7 品目不使用



¥220 (税込 ¥238)

のりわかめせんべい

国内産の海藻と野菜でつくった、ソフトでほんのり甘いおせんべい。口どけがよく、サクッとソフトな食感です。

商品コード：200040

内容量：27g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥220 (税込 ¥238)

とうもろこしチップス

かむほどに北海道産のスイートコーンのやさしい甘みとうまみが楽しめます。ぱりぱりした食感がくせになるかも。

商品コード：200042

内容量：40g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥240 (税込 ¥259)

お菓子

おやさいぼーる さつまいも

さつまいもの風味と色合いをいかし、やさしく自然な味わい。油を使わずに、圧力と熱でふくらませた口どけがよく軽い食感のおやつです。

商品コード：200043

内容量：3g×3袋

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥250 (税込 ¥270)

おやさいぼーる かぼちゃ

かぼちゃの風味と味わいをいかし、やさしく自然な味わい。油を使わずに、圧力と熱でふくらませた口どけがよく軽い食感のおやつです。

商品コード：200044

内容量：3g×3袋

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥250 (税込 ¥270)

おやさいぼーる とうもろこし

とうもろこしの風味と色合いをいかし、やさしく自然な味わい。油を使わずに、圧力と熱でふくらませた口どけがよく軽い食感のおやつです。

商品コード：200045

内容量：3g×3袋

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥250 (税込 ¥270)

おやさいりんぐ ほうれん草&かぼちゃ

ほうれん草とかぼちゃの風味と色合いをいかし、やさしく自然な味わい。油を使わずに、圧力と熱でふくらませた口どけがよく軽い食感のおやつです。

商品コード：200046

内容量：4g×3袋

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥250 (税込 ¥270)

おやさいりんぐ トマト&にんじん

トマトとにんじんの風味と色合いをいかし、やさしく自然な味わいに仕立てました。油を使わずに、圧力と熱でふくらませた口どけがよく軽い食感のおやつです。

商品コード：200047

内容量：4g×3袋

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥250 (税込 ¥270)

おやさいりんぐ にんじん&かぼちゃ

にんじんとかぼちゃの風味と色合いをいかし、やさしく自然な味わい。油を使わずに、圧力と熱でふくらませた口どけがよく軽い食感のおやつです。

商品コード：200048

内容量：4g×3袋

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥250 (税込 ¥270)

野菜入り ソフトおせんべい

3種の緑黄色野菜（かぼちゃ、にんじん、ほうれん草）を加え、やさしく自然な味わい。

商品コード：200049

内容量：20g（2枚×6袋）

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料



¥250 (税込 ¥270)

アイス・スイーツ

ほっと玄米焼きドーナツ コラーゲン

玄米粉 100%、油で揚げていない、安心ヘルシーな焼ドーナツです。プレーンなお味で、玄米の素朴でやさしい香りを楽しめます。

商品コード：400008

内容量：1個

特定原材料 7 品目不使用



¥250 (税込 ¥270)

ほっと玄米焼きドーナツ 黒焼き玄米

玄米粉 100%、油で揚げていない、安心ヘルシーな焼ドーナツです。焙煎した玄米を生地に練り込んだピターで香ばしい大人のお味です。

商品コード：400009

内容量：1個

特定原材料 7 品目不使用



¥250 (税込 ¥270)

ヴィーガン
植物原料

ほっと玄米焼きドーナツ ほうれん草

玄米粉 100%、油で揚げていない、安心ヘルシーな焼ドーナツです。ほうれん草のそのままの風味で栄養もたっぷり。

商品コード：400010

内容量：1個

特定原材料 7 品目不使用



¥250 (税込 ¥270)

ヴィーガン
植物原料

ほっと玄米焼きドーナツ かぼちゃ

玄米粉 100%、油で揚げていない、安心ヘルシーな焼ドーナツです。かぼちゃのやさしい甘みと玄米の香ばしさは抜群の相性。

商品コード：400011

内容量：1個

特定原材料 7 品目不使用



¥250 (税込 ¥270)

ヴィーガン
植物原料

玄米アイス プレーン

冷凍

ヘルシーでやさしい甘みが魅力の大人の玄米アイス。玄米のやさしい甘みと豆乳のまろやかさが生きています。

商品コード：402001

内容量：1個

特定原材料 7 品目不使用



¥346 (税込 ¥374)

ヴィーガン
植物原料

玄米アイス 野菜

冷凍

ヘルシーでやさしい甘みが魅力の大人の玄米アイス。深く濃厚な味わいは、抹茶に勝るとも劣らぬ美味しさ。

商品コード：402002

内容量：1個

特定原材料 7 品目不使用



¥346 (税込 ¥374)

ヴィーガン
植物原料

玄米アイス 黒焼き

冷凍

ヘルシーでやさしい甘みが魅力の大人の玄米アイス。カカオのような芳醇なピターで、更なる「大人の」味わいに。

商品コード：402003

内容量：1個

特定原材料 7 品目不使用



¥346 (税込 ¥374)

ヴィーガン
植物原料

豆乳アイス Soy バニラ

冷凍

乳製品、卵を使わずにつくった、豆乳を活かした美味しいアイスクリームです。

商品コード：202020

内容量：1個 (100ml)

特定原材料 7 品目不使用



¥200 (税込 ¥216)

ヴィーガン
植物原料

豆乳アイス Soy チョコ

冷凍

乳製品、卵を使わずにつくった、人気が高いチョコフレーバーの豆乳アイスクリームです。

商品コード：202021

内容量：1個 (100ml)

特定原材料 7 品目不使用



¥200 (税込 ¥216)

ヴィーガン
植物原料

豆乳アイス Soy いちご

冷凍

乳製品、卵を使わずにつくった、イチゴフレーバーの豆乳アイスクリームです。

商品コード：202022

内容量：1個 (100ml)

特定原材料 7 品目不使用



¥200 (税込 ¥216)

ヴィーガン
植物原料

アイス・スイーツ

ミニカップケーキ かぼちゃ・ほうれん草 **冷凍**

もちもち・しっとりとした食感です。小さいお子様でも食べやすいミニサイズです。



商品コード：302002

内容量：5個入

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥450 (税込 ¥486)

みんなの食卓米粉のパンケーキメープル **冷凍**

国産の米粉でつくった、小麦グルテンを含まないパンです。メープルシロップのほのかな甘みとかぼちゃの素朴な色合いが特徴です。



商品コード：202006

内容量：180g

特定原材料 7 品目不使用

ヴィーガン
植物原料

¥420 (税込 ¥454)

注文のご案内

自然・アレルギー食品の発送について

お支払い方法は、窓口払い、宅急便代金引換、銀行振込からお選びいただけます。銀行振込の場合は入金確認後の発送となります。

サプリメントとは別配送になるため同時にご注文いただいた場合でも別口での発送になります。ヨーゼフ会員以外の方もご利用いただけます。

代引手数料 (税込)			
10,000 円未満	～30,000 円未満	～100,000 円未満	～300,000 円未満
330 円	440 円	660 円	1,100 円

銀行・クレジット払い				
ジャパンネット銀行	本店営業部	普通預金口座	1140095	カ) ヨーゼフ
楽天銀行	ワルツ支店	普通預金口座	7016676	カ) ヨーゼフ
PAYPAL (クレジットカード)		ご希望の方はお問い合わせください。		

- ※ ヨーゼフ会員で口座をお持ちの方は口座引落としをご利用いただけます。
- ※ 発送の場合は弊社からの領収書は発行いたしません。配送業者の代引送り状控えや口座引落としの案内をご使用ください。

商品の保存方法（常温・冷蔵・冷凍）によって配送方法が異なります。常温と冷蔵は同梱できますが、冷凍は常温・冷蔵と同梱できないため、別口発送になります。

常温配送料金 (税込)			
配送地域	お買い上げ金額 (税込商品合計額)		
	10,000 円未満	30,000 円未満	30,000 円以上
本州	880 円	500 円	無料
北海道、九州、四国	1,540 円	1,000 円	無料
沖縄	2,200 円	1,760 円	880 円

冷凍・冷蔵配送料金 (税込)			
配送地域	お買い上げ金額 (税込商品合計額)		
	10,000 円未満	30,000 円未満	30,000 円以上
本州	1,100 円	700 円	無料
北海道、九州、四国	1,760 円	1,200 円	無料
沖縄	2,420 円	1,980 円	1,000 円

- ※ 送料については予告なく変更することがございます。最新情報についてはホームページをご確認ください。

株式会社ヨーゼフ

〒263-0043 千葉県千葉市稲毛区小仲台 6-19-19 Myビル 1F

TEL : 043-207-6035 / FAX : 043-207-6036

メール info@yozeph.com / ホームページ <https://yozeph.com/>



株式会社ヨ-ゼフ

〒263-0043 千葉県千葉市稲毛区小仲台 6-19-19 Myビル 1F

TEL : 043-207-6035 / FAX : 043-207-6036

メール info@yozeph.com / ホームページ <https://yozeph.com/>